
@-

AVISO DE PREGÃO ELETRÕNICO N' PE O1/2023-SETAS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DO TF
ASSISTÊNCIA SOCIAL - AVISO DE PREGÃO ELETRõNICO N. PEDI/2023-SETAS.
Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial. tornam público que se encontra à di
Interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO NO. PE 01/2023-SETAS, ID n' 989682. q
objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A RESIDENCIA IN
CELULARES PARA OS DEMAIS EQUIPAMENTOS , PROTEÇAO SOCIAL BÁSICA - P:
ERAS lIE CRAS 111. CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, SCFV- S
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS), PROTEÇÃ0 SOCIAL ESPECIAL- F
- CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ABRIGO M
RESIDÊNCIA INCLUSIVA) E IGD, NANA, TODOS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA MUF
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ- CE. O Editalpoderá
site do Banco do Brasil através dos endereços eletrõnicos: 11112;#WWW:llçilaçç
httos://www.tianqua.ce.qov.br/ ou https://ticitacoes:tçQ:çQ:gQy:bd. O recebimento das proposta
site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 17/03/2023. Abertura das Propostas
às 08h30min. início da Disputa de Lances às 08h45min dia 17/03/2023 (horário de Brasilia).
de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrânico
icitacao@tiangua.ce.gov.br. Deid Junior do Nascimento - Pregoeiro Oficial. Prefeitura
Tianguá, 03 de março de 2023.

ABALHO E
Prefeitura

30siÇão dos
e tem como
;LUSIVA E
B (CRAS l,
RVIÇO DE
;E (CREAS
NICIPAL E
ICIPAL DO
}r obtido no

-e.com.br,
através do
17/03/2023
;olicitações
de e-mail
!unicipal de

Prefeitura Municipalde Tianguá, 03 de março de 2023

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará Www:!jg!!S!!ê:çg:Spvi
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte: (88) 3671-2288


